
Первенство России по пулевой стрельбе
(лично-командное)

ЕКП № 2044160022037966
21  - 30 сентября 2025 года

Протокол №9
Юниорки до 22 лет

Финал
МВ-135 три положения Командные соревнования (3 человека х 45 выстрелов), три положения (0440181811Я)
26.09.2025 Республика Татарстан, г. Казань, АНО СЦ "Динамо"

Матч за золотую медаль баллы

1 Удмуртская республика 0 2 2 0 2 1 0 2 2 0 2 2 0 2 17
30.4 29.1 31.8 30.3 30.8 31.3 28.9 31.8 30.6 29.3 30.9 30.0 28.2 30.9

МЕРЗЛЯКОВА Ульяна 
Ивановна

20.02.2008 МС Лежа 10.1 10.1 10.7 10.5 10.3 10.2 9.2 10.8 10.0 10.5 10.4 10.2 9.5 10.7

ЯРКО Полина Евгеньевна 27.06.2005 МС Стоя 10.3 10.4 10.8 9.3 10.5 10.3 10.1 10.7 10.5 9.4 9.8 9.9 8.8 10.2

СОБОЛЕВА Анастасия 
Александровна 

03.09.2008 МС Колено 10.0 8.6 10.3 10.5 10.0 10.8 9.6 10.3 10.1 9.4 10.7 9.9 9.9 10.0

2 Город Санкт-Петербург 2 0 0 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2 0 11
30.5 28.7 28.0 30.8 29.4 31.3 30.5 27.9 29.1 30.7 29.5 28.2 29.3 29.4

ЗАРУБИНА Мария 
Андреевна

08.02.2004 МС Лежа 10.2 9.0 8.5 10.3 10.3 10.1 9.9 9.4 9.4 10.4 9.6 8.3 9.0 10.1

СКРЫДЛОВА Вероника 
Ильинична 

04.03.2005 МС Стоя 10.3 10.0 9.9 10.2 10.1 10.5 10.6 10.2 9.3 9.8 9.9 10.0 10.1 9.4

МУРАВЬЕВА Анастасия 
Дмитриевна 

03.02.2004 МС Колено 10.0 9.7 9.6 10.3 9.0 10.7 10.0 8.3 10.4 10.5 10.0 9.9 10.2 9.9

Матч за бронзовую медаль

3 Город Москва 0 0 0 2 0 2 2 2 2 2 2 2 16
30.9 28.2 30.6 30.8 31.1 29.4 29.7 28.2 31 31 29.1 31.7

СМОЛЬЯНИНОВА 
Елизавета Андреевна

02.02.2009 КМС Лежа 9.7 9.2 10.6 10.6 10.3 10.5 9.8 9.8 10.5 10.0 9.9 10.4

СКРЯБИНА Полина 
Юрьевна

19.02.2009 КМС Стоя 10.5 10.0 9.5 9.8 10.2 9.5 9.9 9.4 10.2 10.3 9.9 10.6

МАКОВЕЙ Дана 
Денисовна

11.12.2008 МС Колено 10.7 9.0 10.5 10.4 10.6 9.4 10.0 9.0 10.3 10.7 9.3 10.7

4 Краснодарский край -1 2 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 8
31.3 30.0 31.8 29.3 31.3 29.2 29.0 27.8 29.7 30.8 28.0 30.4

КУПЕРМАН Ксения 
Владимировна

31.01.2004 МС Лежа 10.7 9.9 10.5 10.0 10.7 10.5 9.8 10.0 10.0 10.6 8.8 9.7

БОГДАН Анастасия 
Андреевна

20.12.2005 КМС Стоя 10.1 10.3 10.7 8.7 10.3 10.2 10.5 8.7 9.8 10.1 9.9 10.4

КРУЧИНИНА Лейла 
Ахмедовна

30.09.2006 МС Колено 10.5 9.8 10.6 10.6 10.3 8.5 8.7 9.1 9.9 10.1 9.3 10.3

Главный судья соревнований,
спортивный судья всероссийской категории В. В. Черкасова

Главный секретарь соревнований,
спортивный судья всероссийской категории Е. В. Соломкина
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МВ-135 три положения Командные соревнования (3 человека х 45 выстрелов), три положения (0440181811Я)
26.09.2025 Республика Татарстан, г. Казань, АНО СЦ "Динамо"

Ф  Удмуртская республика 287 292 286 865
СОБОЛЕВА Анастасия Александровна 03.09.2008 МС 100 98 97 295
МЕРЗЛЯКОВА Ульяна Ивановна 20.02.2008 МС 95 97 94 286
ЯРКО Полина Евгеньевна 27.06.2005 МС 92 97 95 284

Ф  Город Санкт-Петербург 278 294 281 853
СКРЫДЛОВА Вероника Ильинична 04.03.2005 МС 95 98 97 290
МУРАВЬЕВА Анастасия Дмитриевна 03.02.2004 МС 92 100 94 286
ЗАРУБИНА Мария Андреевна 08.02.2004 МС 91 96 90 277

Ф  Город Москва 285 290 275 850
МАКОВЕЙ Дана Денисовна 11.12.2008 МС 97 99 96 292
СКРЯБИНА Полина Юрьевна 19.02.2009 КМС 93 96 93 282
СМОЛЬЯНИНОВА Елизавета 02.02.2009 КМС 95 95 86 276

Ф  Краснодарский край -1 284 288 277 849
КРУЧИНИНА Лейла Ахмедовна 30.09.2006 МС 94 96 96 286
КУПЕРМАН Ксения Владимировна 31.01.2004 МС 96 97 91 284
БОГДАН Анастасия Андреевна 20.12.2005 КМС 94 95 90 279

5 Липецкая область -1 289 282 278 849
КРЕТИНИНА Елена Алексеевна 12.08.2009 МС 99 93 92 284

11

БАЛАШОВА Арина Алексеевна 03.07.2009 МС 95 95 93 283
САНИНА Валерия Владимировна 13.07.2011 КМС 95 94 93 282

6 Архангельская область 283 285 268 836
ГОРНОСТАЕВА Кира Сергеевна 16.07.2004 МС 93 98 93 284

9

ГЕНДВИЛО Анастасия Сергеевна 28.06.2004 МС 98 93 89 280
БАРХАТОВА Екатерина Романовна 21.01.2007 МС 92 94 86 272

7 Владимирская область 280 286 267 833
ОСМАНОВА Анжелика Алибековна 30.04.2004 МС 98 99 93 290

7

СИНЯЕВА Эвелина Алексеевна 03.01.2008 МС 91 96 92 279
НОВИКОВА Дарья Александровна 30.01.2013 КМС 91 91 82 264

8 Московская область -1 279 283 269 831
ЛЕОНОВА Екатерина Владимировна 15.12.2005 МС 96 96 92 284

5

ИВАНОВА Мария Евгеньевна 10.07.2009 КМС 98 94 86 278
ЮДИНА Анна Максимовна 17.03.2010 МС 85 93 91 269

Главный судья соревнований,
спортивный судья всероссийской категории В.В. Черкасова

Главный секретарь соревнований,
спортивный судья всероссийской категории Е.В. Соломкина

Страница 2

Первенство России по пулевой стрельбе
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МВ-135 три положения Командные соревнования (3 человека х 45 выстрелов), три положения (0440181811Я)
26.09.2025 Республика Татарстан, г. Казань, АНО СЦ "Динамо"

1  Удмуртская республика 429 438 423
1290

СОБОЛЕВА Анастасия Александровна 03.09.2008 МС 145 147 142 434
ЯРКО Полина Евгеньевна 27.06.2005 МС 145 145 143 433
МЕРЗЛЯКОВА Ульяна Ивановна 20.02.2008 МС 139 146 138 423

2 Город Санкт-Петербург 427 432 426 1285
СКРЫДЛОВА Вероника Ильинична 04.03.2005 МС 146 146 144 436
ЗАРУБИНА Мария Андреевна 08.02.2004 МС 141 146 143 430
МУРАВЬЕВА Анастасия Дмитриевна 03.02.2004 МС 140 140 139 419

3 Липецкая область -1 427 430 420 1277
КРЕТИНИНА Елена Алексеевна 12.08.2009 МС 146 142 145 433
САНИНА Валерия Владимировна 13.07.2011 КМС 140 144 140 424
БАЛАШОВА Арина Алексеевна 03.07.2009 МС 141 144 135 420

4 Город Москва 422 435 416 1273
МАКОВЕЙ Дана Денисовна 11.12.2008 МС 141 144 145 430
СКРЯБИНА Полина Юрьевна 19.02.2009 КМС 143 147 139 429
СМОЛЬЯНИНОВА Елизавета 02.02.2009 КМС 138 144 132 414

5 Краснодарский край -1 423 436 405 1264
КРУЧИНИНА Лейла Ахмедовна 30.09.2006 МС 144 142 148 434
КУПЕРМАН Ксения Владимировна 31.01.2004 МС 140 146 132 418
БОГДАН Анастасия Андреевна 20.12.2005 КМС 139 148 125 412

6 Московская область -1 425 426 409 1260
ЛЕОНОВА Екатерина Владимировна 15.12.2005 МС 143 147 143 433
ИВАНОВА Мария Евгеньевна 10.07.2009 КМС 143 144 138 425
ЮДИНА Анна Максимовна 17.03.2010 МС 139 135 128 402

7 Архангельская область 426 433 399 1258
ГОРНОСТАЕВА Кира Сергеевна 16.07.2004 МС 141 148 138 427
ГЕНДВИЛО Анастасия Сергеевна 28.06.2004 МС 145 143 132 420
БАРХАТОВА Екатерина Романовна 21.01.2007 МС 140 142 129 411

8 Владимирская область 405 433 415 1253
ОСМАНОВА Анжелика Алибековна 30.04.2004 МС 143 146 143 432
СИНЯЕВА Эвелина Алексеевна 03.01.2008 МС 135 142 142 419
НОВИКОВА Дарья Александровна 30.01.2013 КМС 127 145 130 402

9 Московская область -2 419 422 411 1252
АЛЕКСЕЕВА Софья Алексеевна 13.04.2010 КМС 139 143 139 421
КРУЖКОВА Кристина Алексеевна 24.08.2010 КМС 137 141 138 416
СУВОРОВА Дарья Дмитриевна 26.04.2011 МС 143 138 134 415

10 Республика Татарстан 411 430 411 1252
АНДРИЯНОВА Ангелина Алексеевна 17.05.2009 КМС 141 143 141 425 4
ГАЙНУЛЛИНА София Артуровна 03.05.2010 КМС 138 146 135 419
ДАНИЛОВА Элина Ринатовна 03.05.2009 КМС 132 141 135 408

Главный судья соревнований,
спортивный судья всероссийской категории В.В. Черкасова

Главный секретарь соревнований,
спортивный судья всероссийской категории Е.В. Соломкина

Страница 3

Первенство России по пулевой стрельбе
(лично-командное)

юниоры,юниорки до 22 лет
ЕКП № 2044160022037966

21 - 30 сентября 2025 г.
ПРОТОКОЛ №9

Юниорки до 22 лет
Квалификация 1 Этап

31х

26х

МС

МС

КМС

КМС

КМС



МВ-135 три положения Командные соревнования (3 человека х 45 выстрелов), три положения (0440181811Я)
26.09.2025 Республика Татарстан, г. Казань, АНО СЦ "Динамо"

11 Липецкая область -2 417 418 401 1236
КУПРИЯНОВА Александра Дмитриевна 25.07.2011 КМС 142 141 134 417
СЛЕПОКУРОВА Кристина Юрьевна 30.01.2013 КМС 134 138 141 413
МОЧАЛИНА Александра Романовна 31.01.2010 КМС 141 139 126 406

12 Краснодарский край -2 399 421 391 1211
КИРЕЕВА Зарина Ризвановна 03.08.2006 КМС 137 143 143 423
РЫБИНА Ксения Евгеньевна 10.02.2007 КМС 131 139 131 401
БУДЫЛОВА Виктория Дмитриевна 04.06.2005 КМС 131 139 117 387

Главный судья соревнований,
спортивный судья всероссийской категории В.В. Черкасова

Главный секретарь соревнований,
спортивный судья всероссийской категории Е.В. Соломкина
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Начислено на баллов регионам

-23 -11
-18 -9
-15 -7

Удмуртская республика
Санкт-Петербург
Москва
Краснодарский край -13 -5

Липецкая область
Архангельская область
Владимирская область
Московская область
Республика Татарстан -4
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